

ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY
(BUDGET SESSION, 2016)
LIST OF BUSINESS FOR –
Tuesday, the 26th July, 2016
(From 9.30 A.M.)

1. Questions.

2. Presentation of the Budget Estimates for the year, 2016-2017.

3. Dr. Himanta Biswa Sarma, Minister, Education, to move that :-

“That this House do now elect 7 (Seven) Members of the Assam Legislative Assembly from amongst themselves to be the Members of Assam Science and Technology University Court under Section 16(1) (B) (x) of the Assam Science and Technology University Act, 2009. Members so elected shall hold office for a period of 3 (Three) years from the date of their election under Section 16(1) (B) (x) of the Assam Science and Technology University Act, 2009.

(The Principal Secretary will notify the time, date and place for holding the election, if necessary.)

DISPUR :
Dated the 26th July, 2016.

M. K. Deka
Principal Secretary,
Assam Legislative Assembly.

.....

অসম বিধান সভা
(বাজেট অধিবেশন, ২০১৬ চন)
মঙ্গলবাৰ, ২৬ জুলাই, ২০১৬ চনৰ কাৰ্য্য তালিকা
(পুৱা ৯-৩০ বজাৰ পৰা)

চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

- ১। প্ৰশ্ন সমূহ ।
- ২। ২০১৬-২০১৭ চনৰ বছৰটোৰ বাবে প্ৰাক্কলিত বাজেট দাখিল ।
- ৩। ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্মা (মন্ত্ৰী, শিক্ষা ইত্যাদি) ই প্ৰস্তাৱ কৰিব যে :-

“এই সদনে এতিয়া ২০০৯ চনৰ অসম বিজ্ঞান আৰু প্ৰযুক্তিবিদ্যা বিশ্ববিদ্যালয় আইনৰ ১৬ (১) (খ) (X) নম্বৰ ধাৰাৰ অধীনত অসম বিধান সভাৰ সদস্যসকলৰ মাজৰ পৰা ৭ (সাত) জন সদস্য অসম বিজ্ঞান আৰু প্ৰযুক্তিবিদ্যা বিশ্ববিদ্যালয় কোৰ্টৰ সদস্যৰ বাবে নিৰ্বাচন কৰিব । এইদৰে নিৰ্বাচিত সদস্যসকলে অসম বিজ্ঞান আৰু প্ৰযুক্তিবিদ্যা বিশ্ববিদ্যালয় আইনৰ ১৬ (১) (খ) (X) নম্বৰ ধাৰাৰ অধীনত তেখেতসকলৰ নিৰ্বাচনৰ তাৰিখৰ পৰা ৩ (তিনি) বছৰ কালৰ বাবে কাৰ্য্যনিৰ্বাহ কৰিব ।”

(যদি আবশ্যিক হয় প্ৰধান সচিবে নিৰ্বাচনৰ তাৰিখ, সময় আৰু স্থানৰ জাননী দিব)

দিশপুৰ :
২৬ জুলাই, ২০১৬ চন

মৃগেন্দ্ৰ কুমাৰ ডেকা,
প্ৰধান সচিব,
অসম বিধান সভা

.....